Quæstio 342. Quenam in specie sint infirmitates, propter quas dari possit Episcopo vel etiam alius Praelatis aut Rectoribus curatorum beneficiorum Coadjutor perpetuus, vel etiam dari debeat Coadjutor temporalis?

1. Respondeo sunt sequentes. Primò desperdiatum officium lingua seu loquendi, qui est casus, ob quem in c. consultationibus dicitur Archidiacono